

K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8
5400 Bogense
CVR-nr. 29617171

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8

5400 Bogense

CVR-nr.: 29617171

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Martin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af køreteknisk anlæg og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 652 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		612.887	606
Af- og nedskrivninger	1	(130.868)	(106)
Driftsresultat		482.019	500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		474.776	251
Andre finansielle omkostninger	2	(251.460)	(236)
Resultat før skat		705.335	515
Skat af årets resultat	3	(53.712)	(51)
Årets resultat		651.623	464
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		474.776	179
Overført resultat		123.947	233
		651.623	464

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.961.726	2.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.455	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.074.181</u>	<u>2.908</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.658.491	5.184
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>5.658.491</u>	<u>5.184</u>
Anlægsaktiver		<u>8.732.672</u>	<u>8.092</u>
Udskudt skat		27.086	28
Tilgodehavende selskabsskat		13.109	2
Tilgodehavender		<u>40.195</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.195</u>	<u>30</u>
Aktiver		<u>8.772.867</u>	<u>8.122</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		653.491	179
Overført overskud eller underskud		2.346.086	2.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		<u>3.177.477</u>	<u>2.578</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.205.950	1.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.050.000	3.050
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.255.950</u>	<u>4.565</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	119.333	124
Bankgæld		297.973	81
Gæld til tilknyttede virksomheder		904.525	476
Skyldig selskabsskat		6.373	0
Anden gæld		11.236	298
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.339.440</u>	<u>979</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.595.390</u>	<u>5.544</u>
Passiver		<u>8.772.867</u>	<u>8.122</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	178.715	2.222.139	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	474.776	123.947	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	653.491	2.346.086	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.577.554
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				651.623
Egenkapital ultimo				3.177.477

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.868	106
	130.868	106
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	181.335	170
Renteomkostninger i øvrigt	70.125	66
	251.460	236
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.264	66
Ændring af udskudt skat	448	(8)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7)
	53.712	51
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
	Grunde og	anlæg,
	bygninger	drifts-
	kr.	materiel og
		inventar
		kr.
Kostpris primo	3.853.270	0
Tilgange	164.338	132.300
Kostpris ultimo	4.017.608	132.300
Af- og nedskrivninger primo	(944.859)	0
Årets afskrivninger	(111.023)	(19.845)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.055.882)	(19.845)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.961.726	112.455

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.005.000
Kostpris ultimo	5.005.000
Opskrivninger primo	178.721
Afskrivninger på goodwill	(134.433)
Andel af årets resultat	609.203
Opskrivninger ultimo	653.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.658.491

I den indregnede regnskabsmæssige værdi udgør goodwill, 1.143 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
K.T.A. Nordvestfyn A/S	Bogense	A/S	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	119.333	124	1.205.950	726.322
Bankgæld	0	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.050.000	3.050.000
	119.333	124	4.255.950	3.776.322

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.962 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev med nominelt 4.800 t.kr. i ovennævnte ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pant i aktier i dattervirksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld udgør 297 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankgæld.
